
Fast vikar til det socialpædagogiske heltidstilbud på
Mølleholmskolen

Vi har brug for en fast vikar til vores heltidstilbud på Mølleholmskolen. I dette skoleår kan vi tilbyde
op til 30 vikartimer om ugen i perioder.
Brænder du for at arbejde med børn, der har kognitive udfordringer, autismespektrumsforstyrrelser
eller udviklingshæmning? Ønsker du at være en del af en dedikeret og professionel arbejdskultur
med mulighed for personlig udvikling?
Så bliv en del af vores socialpædagogiske skoletilbud på Mølleholmskolen og vær med til at:

Understøtte udviklingen af børnenes dannelse.●

Skabe en struktureret hverdag ud fra børnenes færdigheder.●

Om Heltidstilbuddet
Vi er en kollegagruppe på 50 medarbejdere – pædagoger, lærere og medhjælpere – og vi arbejder
med 53 børn og unge i alderen 6-18 år. De fleste af børnene er fysisk selvhjulpne og har et aktivt
verbalt sprog, dog sjældent aldersvarende. Hos os er undervisningen og de socialpædagogiske
aktiviteter flettet sammen over hele dagen, hvor lærere og pædagoger arbejder tæt sammen
omkring det enkelte barns udvikling af de skolefaglige, personlige og sociale kompetencer. Vi
arbejder med det narrative i praksis – både i forhold til elever, forældre og hinanden – det betyder at
vi taler positivt om hinanden og spiller kollegaerne gode.

Indskoling, Mellemtrin og Udskoling i Heltidstilbuddet.
Heltidstilbuddet er opdelt i tre teams fordelt på to matrikler. Vi opfatter os alle som kolleger på tværs
– og som vikar kommer du til at være en del af alle tre teams. Du kan forvente at blive taget godt i
mod hos os, samtidig med at vi forventer at du er klar til at tage fat.  

Vi sætter en dyd i høj faglighed
Du bliver en del af et dedikeret medarbejderteam med forskellige styrker og fagligheder, der ser det
tætte samarbejde og faglig sparring som essentielt for arbejdet. Vi er nysgerrige, åbne og
reflekterer sammen over vores pædagogfaglige praksis. Sammen med os, skal du have lyst til at
undersøge og reflektere over din egen og fælles praksis i dagligdagen.

Vi lægger særligt vægt på, at du:

Brænder for og har lyst til at arbejde med målgruppen/har mod på og lyst til at lære

målgruppen at kende.

●

Evt. har erfaring fra en lignende stilling – men det er ikke et krav●

Vil være med til at skabe en god og struktureret dagligdag med høj trivsel●

Har lyst til at udvikle dig sammen med os●

Du er en eftertragtet samarbejdspartner
Dine samarbejdsevner er i top. Du giver glædeligt en hjælpende hånd med, når behovet melder sig,
og du formår samtidig at trække på dine kollegers styrker, når det er nødvendigt. 

Du har flair for positiv kommunikation
Det falder dig naturligt at indgå i en struktureret hverdag og ved, at det er forudsætningen for en
velfungerende dagligdag med vores målgruppe. Du har en anerkendende og positiv tilgang til
andre mennesker.

Yderligere oplysninger  
Løn og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. I
forbindelse med ansættelse, indhentes der børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere
ansættelser.
 
Ansøgningsfristen er mandag d. 25/10 2024
Vi afholder samtaler løbende.

Ansøgning, CV, og anden relevant dokumentation skal sendes elektronisk via kommunens
rekrutteringssystem.
 
Hvis du vil vide mere eller har lyst til at besøge os, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder
Dorte Ørbæk på 20149034 eller afdelingsleder Rie Neumann på 20439612. 
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